[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Ref: 710/2018
ASSUNTO: SOLICITA AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR PREFEITO ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS, PARA QUE SEJA REALIZADA OPERAÇÃO MANUTENÇÃO/REFORMA NA CEMPI MARIA JOSE BRANDÃO BUENO, MARTIM FRANCISCO, MOGI MIRIM/SP.
DESPACHO:
		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA
                                               INDICAÇÃO N°                DE 2018
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS
Fomos procurados pelos moradores de Martim Francisco, os quais solicitaram urgente operação de REFORMA/MANUTENÇÃO na CEMPI JOSE MARIA BRANDÃO BUENO, situada em Martim Francisco, Mogi Mirim/SP.
Segundo a reivindicação dos munícipes, é necessário realizar reparos e reformas pois o prédio da Escola se encontra em péssimo estado de conservação. Infiltrações nas paredes, problemas na rede elétrica (tomadas inutilizadas, fiação exposta) e hidráulica, vasos sanitários inoperantes, abastecimento de gás de cozinha com problemas, falta de segurança para os alunos, alambrados com buracos, brinquedos e aparelhos de recreação quebrados ou inutilizados, etc.
Indico, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, através da Secretaria de Obras, para que seja realizada operação de REFORMA/MANUTENÇÃO na CEMPI JOSE MARIA BRANDÃO BUENO, Martim Francisco, Mogi Mirim/SP.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 27 de Setembro de 2018
Vereador Bacharel em Direito Orivaldo Aparecido Magalhães
(Magalhães da Potencial)
[image: Logos_psd]

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg

image13.jpeg

image14.jpeg

image15.jpeg

image16.jpeg
3 EEEEccCEE { TR AR
ju WoESECOE L L

image17.jpeg

image1.png
Partido Social Democratico

image2.jpeg

image18.png